PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального округа
Нижегородской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	4 августа 2021 г.

	N
	231-р

О внесении изменений в распоряжение администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 2 июня 2021 г. № 155-р «О создании рабочих групп по реализации проектов в рамках проекта «Эффективный муниципалитет»
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести изменения:

1) в абзац 1 пункта 2 приложения к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 2 июня 2021 г. № 155-р «О создании рабочих групп по реализации проектов в рамках проекта «Эффективный муниципалитет»», изложив его в следующей редакции:

«2. По реализации проекта «Оптимизация и цифровизация внутришкольного контроля Дивеевской детской музыкальной школы»:»;

2) в абзац 1 пункта 4 приложения к распоряжению администрации Дивеевского муниципального округа Нижегородской области от 2 июня 2021г. № 155-р «О создании рабочих групп по реализации проектов в рамках проекта «Эффективный муниципалитет»», изложив его в следующей редакции:

«4. По реализации проекта «Оптимизация бюджетного процесса Дивеевского муниципального округа Нижегородской области при формировании расходной части бюджета на плановый период»:».

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации Забродину А.В.
Глава местного самоуправления

 С.А.Кучин
Сыров С.А.
Забродина А.В.

Чернягина Т.Н.

Привалова Е.А.

Фатина С.И.

Герасимова Е.В.